

|                                                                                                                                                                                                                                                   |  |                                                                                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------------------------------|
| <div>Odběratel:</div> <div><div>Metropolnet, a. s.<br/>Mírové náměstí 3097/37<br/>400 01 Ústí nad Labem 1</div><div>IC: 25439022<br/>DIČ: CZ25439022</div></div> |  | <div>Tel.:</div>                                                                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |  | <div>Dodavatel:</div> <div>Trade FIDES, a. s.<br/>Dornych 57<br/>617 00 Brno</div> |
| <div>Objednávka č.: 24OBJ0146</div> <div>Forma úhrady: Příkazem</div> <div>Datum objednávky: 07.05.2024</div>                                                                                                                                     |  | <div>IC: 61974731</div> <div>DIČ: CZ61974731</div>                                 |

| Označení dodávky                                                                                                              | Množství | J.cena    | Sleva | Cena       | %DPH | DPH       | Kč Celkem  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|-------|------------|------|-----------|------------|
| Na základě Vaší cenové nabídky, u Vás objednááme propojení/konektivitu na park Přístavní ul. v Ústí nad Labem v celkové výši: |          |           |       |            |      |           |            |
| Montáž                                                                                                                        | 1        | 56 244,00 |       | 56 244,00  | 21%  | 11 811,24 | 68 055,24  |
| Materiál                                                                                                                      | 1        | 39 560,40 |       | 39 560,40  | 21%  | 8 307,68  | 47 868,08  |
| Ostatní (GZS/režie, doprava, DSP)                                                                                             | 1        | 30 000,00 |       | 30 000,00  | 21%  | 6 300,00  | 36 300,00  |
| Součet položek                                                                                                                |          |           |       | 125 804,40 |      | 26 418,92 | 152 223,32 |
| CELKEM K ÚHRADĚ                                                                                                               |          |           |       |            |      |           | 152 223,32 |

Zadání: dokopat trasu od KK k položené HDPE trubce 12m vypípat HDPE trubku u R1, 2x sloup VO odkryt HDPE u rozvaděče R1 (nalézt HDPE trubku). Osadit 2x KK Romold pro OS u sloupu VO zafouknout OK 12vl., v místě 2x KK rezervy OK30m. Dodat 1x ODF 19" pro 24 vl a 1x ODF na DIN lištu dodat adaptory, pigtaily pro 8 + 12 vl. E2000/APC protáhnout kabel CYKY 3x2,5mm ke sloupům, rez v KK 5m.

Vystavil:

Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1383

|                                                  |                     |
|--------------------------------------------------|---------------------|
| <div>Převzal:</div>                              | <div>Razítko:</div> |
| <div>Ekonomický a informační systém POHODA</div> |                     |